
 
1 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 
 

НАКАЗ 
 

начальника Центрального науково-дослідного інституту 
Збройних Сил України 
(з основної діяльності) 

 
15.01.2024                                   м. Київ № 8/од 

 
 

Про відкриття в Центральному 
науково-дослідному інституті 
Збройних Сил України 
докторантури  
 

 

Відповідно до вимог пунктів 4, 37 та 38 “Порядку підготовки 
здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у 
закладах вищої освіти (наукових установах)”, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 23 березня 2016 року № 261 (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2022 року № 502) та 
протокольного рішення Наукової ради Центрального науково-дослідного 
інституту Збройних Сил України від 27 грудня 2023 № 13  
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Відкрити в Центральному науково-дослідному інституті Збройних 
Сил України докторантуру з наукової спеціальності 20.02.12 – “Військова 
кібернетика, системи управління та зв’язок” за галуззю науки  
20 – “Військові науки”. 

 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника 
начальника інституту з наукової роботи. 

 

3. Наказ довести до усіх військовослужбовців інституту в частині, 
що стосується. 

 

Начальник Центрального науково-дослідного інституту 
Збройних Сил України 
полковник                                                                                Руслан ГРИЩУК


	МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	3. Наказ довести до усіх військовослужбовців інституту в частині, що стосується.

